
Activiteiten
Programmaoverzicht de Bunker
Datum: Naam activiteit: Soort activiteit: Dj's

12-02-22 Sat Etan Huijs concert

19-02-22 Sat Timo van Lierop concert

26-02-22 Sat A Heavy Carnaval klont en dead soil concert

04-03-22 Fri Team Unlimited ontmoeting

04-03-22 Fri Rock Sauce concert

11-03-22 Fri Just Meet ontmoeting

12-03-22 Sat Jeroen Geurts concert

19-03-22 Sat Lezing 40jaar bunker dj eric lezing

26-03-22 Sat Minusheart OCD concert

01-04-22 Fri Team Unlimited jeugd

02-04-22 Sat Just Meet ontmoeting

07-04-22 Thu Holi Fools concert Tuney

09-04-22 Sat Scarificator + Necrotesque concert

11-04-22 Mon

13-04-22 Wed boekenweek spoken word event literair

14-04-22 Thu Corvin Silvester concert Tuney

15-04-22 Fri

16-04-22 Sat Just meet

21-04-22 Thu Stijn Charpentier Concert Tuney

23-04-22 Sat Susurrous concert

26-04-22 Tue kansplus Ontmoetingsavond

28-04-22 Thu Hedwig 'Peeps' Peetermans concert Tuney

29-04-22 Fri Vinylclub
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30-04-22 Sat 80s party dance

03-05-22 Tue Lezing Hanneke van Veghel educatie

07-05-22 Sat Amnesty viert de vrijheid festival

09-05-22 Mon vlog presentaties presentie

10-05-22 Tue Kansplus Ontmoetingsavond

12-05-22 Thu Altameda concert Tuney

14-05-22 Sat Biarritz Boys & Marinos concert

17-05-22 Tue LHBTI+ Avond Thema

19-05-22 Thu Jeroen Kant concert Tuney

21-05-22 Sat evrin concert

24-05-22 Tue kunstcafe educatie

26-05-22 Thu Middag video shoot kunst

26-05-22 Thu Jo Laureys concert Tuney

27-05-22 Fri vinylclub dj

28-05-22 Sat BlackHoleSun concert

02-06-22 Thu The Jellyman's Daughter concert Tuney

04-06-22 Sat Just meet Ontmoetingsavond

07-06-22 Tue

09-06-22 Thu Eric Devries concert Tuney

11-06-22 Sat Poplokaal Concert

16-06-22 Thu Tuney Thursday Funeral Wedding concert

18-06-22 Sat summer session onze Martinus concert

21-06-22 Tue

23-06-22 Thu Gooseking 3000 Concert Tuney

25-06-22 Sat summer session concert

30-06-22 Thu Bjorn van der Doelen concert Tuney
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02-07-22 Sat Summer session concert

05-07-22 Tue Kansplus Ontmoetingsavond

08-07-22 Fri

09-07-22 Sat Just meet Ontmoetingsavond

15-07-22 Fri Berglarenfuif teens

16-07-22 Sat summersession concert

23-07-22 Sat Zomerstop tot Zebra concert

01-08-22 Mon zomeractiviteit kids

19-08-22 Fri Zebra festival festival

20-08-22 Sat Zebra festival festival

27-08-22 Sat Zebra afterparty

01-09-22 Thu Alphacity Concert Tuney

03-09-22 Sat De Vloek Concert

08-09-22 Thu B-kant

10-09-22 Sat Techno party dance

13-09-22 Tue Kansplus Ontmoetingsavond

15-09-22 Thu Rosa Spruijt en Niels Verhoeve Concert Tuney

17-09-22 Sat Electrofetish concert

22-09-22 Thu Andre van den Boogaart Concert Tuney

24-09-22 Sat cultuurcafe talk/show

27-09-22 Tue Kansplus ontmoetingsavond

29-09-22 Thu Aggieland concert Tuney

01-10-22 Sat Oktoberfest thema

06-10-22 Thu Ramblin Dog concert

08-10-22 Sat argus & black moon concert

11-10-22 Tue Kansplus ontm
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13-10-22 Thu Aiden& The Wild concert Tuney

14-10-22 Fri Gamenight bordspellen

15-10-22 Sat cultuurcafe talk/show

20-10-22 Thu Woody Veneman Concert Tuney

22-10-22 Sat Herfst swing dans

25-10-22 Tue Kansplus ontm

27-10-22 Thu
Liseth Horsten & Eric van
Dijsseldonk Concert Tuney

28-11-22 Mon Vinylclub platen

29-10-22 Sat Halloween special thema

01-11-22 Tue Kunstcafe lezing

03-11-22 Thu Jasmijn Oz Concert Tuney

Celia van Onna

04-11-22 Fri team unlimited ontmoeten

05-11-22 Sat Rogocity concert

07-11-22 Mon jonge mantelzorgers dag jwgb

08-11-22 Tue Kansplus ontm

10-11-22 Thu Jacques Ellis Concert Tuney

11-11-22 Fri Gamenight

12-11-22 Sat Poezie .words literatuur

17-11-22 Thu Ben Reel Concert Tuney

24-11-22 Thu Niels Duffues Concert Tuney

19-11-22 Sat hardcore sanitarium dance

25-11-22 Fri Vinylclub platen

26-11-22 Sat cultuurcafe talk/show

01-12-22 Thu Ruud van den Boogaard Concert Tuney

03-12-22 Sat Disco/boogie avond thema
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10-12-22 Sat koffiepauze dance

15-12-22 Thu Boaz Concert Tuney

16-12-22 Fri Cultuurcafe talk/show

17-12-22 Sat popquiz spel

22-12-22 Thu Biko & Yvonne Concert Tuney

24-12-22 Sat

25-12-22 Sun Kerstswing swing

31-12-22 Sat
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Activiteitenverslag
De Bunker organiseert een breed pallet aan sociaal culturele activiteiten, om een completer beeld
te schetsen delen we deze op in een aantal categorieën namelijk de pijlers van het sociaal
cultureel werk.

● Ontmoeting Recreatie
● Cultuur & Participatie
● Vorming & Educatie
● Dienstverlening

Ontmoetingsactiviteiten (113 in 2022)

Dit zijn activiteiten die gericht zijn op ontmoeten en het aangaan van sociale contacten. Op
Woensdagavond is er wekelijks een avond voor jongeren om samen te komen en te treffen on
informele setting. (28 x per jaar )

Op de 3e vrijdag van de maand is er een Gamenight (Bordspellen) waar jong en oud samen
spellen kunnen spelen en een praatje maken in een informele setting (11 Per Jaar)

Iedere oneven week is er een Darts avond voor mensen met of zonder beperking , dit doen we
samen met Kansplus. (20 per jaar)

Wekelijks is er op Dinsdag (voorheen op vrijdag) het Jongerencafé waar jongeren na school op
informele manier kunnen ontmoeten. (44 per jaar)

Just meet is een maandelijkse ontmoetingsavond voor jongeren op de zaterdag (10 Per Jaar)

Concerten (44 in 2022)

De Bunker heeft sinds 1982 een complete concertprogrammering in de pop en jeugdcultuur en
ziet dit als een kernfunctie, We bieden jong, lokaal regionaal talent een podium maar zetten ook
een professionele popprogrammering neer.

Naast de popprogrammering is er wekelijk een programmering van singer-songwriters , roots, en
folk. Ook dit programma kent dezelfde schakering van lokaal, regionaal tot internationaal.

Naast talentontwikkeling op het podium doen we juist ook veel aan talentontwikkeling achter de
schermen en in de techniek. Wij draaien alle producties zelf.

Dance activiteiten (20 in 2022)

Dance is bij uitstek een stukje jongerencultuur, je ziet dan na corona dat dit een moeilijke opstart
kent omdat wij onze ‘huis’ dj’s zijn kwijtgeraakt, een deel is professioneel aan de slag gegaan en
een deel is afgehaakt. Er ligt dus een taak om dit weer aan te jagen in 2023.

Naast de dance activiteiten zijn er maandelijkse Vinyl avonden waarbij jong en oud samenkomt
om hun liefde voor de vinylplaten te delen, dit neigt vooralsnog meer naar een
ontmoetingsactiviteit, is nog in ontwikkeling.

Vormingsactiviteiten (25 in 2022)

Vormingswerk doen we in wezen al door onze vrijwilligers alles te laten draaien. Maar naast dit
bieden we een breed pallet aan vormingswerk aan zowel binnen als buiten de organisatie.
Workshops bar en beheer (met IVA instructie), voor zowel eigen vrijwilligers als vrijwilligers van
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sociaal culturele clubs of sportclubs. We bieden regionaal workshops aan op het gebied van licht
en geluid.

Naast de eigen programma’s doen we ook activiteiten met de Bibliotheek en kunstlokaal, deze
activiteiten bestaan voor deel uit jongeren aanbod (Kennisfabriek) en Kunst café, als activiteiten
rondom thema’s als de boekenweek, Idahot, Valentijn en poëzie en literatuur.

Daar komt ook de rol van de bunker als deelnemer en aanjager van het lokale cultuur café welke
in feite een doorontwikkeling van het in coronatijd ontstane Kult-Uur

Dienstverlening (ca 60 Per jaar )

Wij stellen onze faciliteiten ter beschikking aan organisaties die net als wij sociaal cultureel werk
maken, dat wil zeggen dat we jongerenwerk faciliteren voor een 40tal activiteiten IKV meidenwerk
op woensdagen, daarnaast zijn er op diverse momenten repetities voor diverse projecten,
bijvoorbeeld voorbereiden audities of muziekexamens. Daarnaast word de bunker gebruikt voor
opnames van videoclips en andere media. Daarnaast bieden we de ruimte aan bij partners als
kunstlokaal en commanderij college. Of aan lokale cultuurmakers die van onze faciliteiten gebruik
willen maken.

Activiteitenplan 2023
In 2023 zijn we van plan dezelfde soort activiteiten door te zetten zoals deze in 2022 gedaan zijn.
Het gaat dus om het continueren van de activiteiten die we al gedaan of opgezet hebben in 2022
en het borgen van onze faciliteiten voor activiteiten van sociaal cultureel belang.
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